- MEDIO AMBIENTE

STCACTARIA DE MEDIO AMDIENTE Y RECURSOS NATURALES

Ente Publico:

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024
(PESOS)

Instituto Mexicano de Tecnologia del Agua

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

484,972,095
158,477,737
141,841,358
15,938,014
4,884,162

1,648,759
-5,834,556

326,494,358

183,292,360

285,936,448

1,236,115
144,012,173

41,608

77,962,466
77,962,466
62,855,723

15,106,743

96,224,969
96,224,969
81,968,637
13,706,204

550,128

466,709,594
140,215,235
122,728,444
17,338,554
4,884,162

1,098,631
-5,834,556

326,494,359

183,292,360
285,936,449
1,236,115
-144,012,173

18,262,501
-18,262,502
-19,112,914
1,400,540

0

-550,128
6]

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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